[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                              №_________

                                                      станица Старотитаровская
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

2019 года по 31 декабря 2019 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля  2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с            1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года», Постановления Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2020 № 608 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 апреля 2020 года           № 1757-П «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по           31 декабря 2019 года» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что муниципальные служащие администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и  руководители муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  2019 года по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",  официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарину.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского район                                                          А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от______________  №_________

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

2019 года по 31 декабря 2019 года»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                             О.Н. Пелипенко
Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                      Т.И. Опарина

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Е.М Зимина
Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б